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JOULUKUU 2023 

 

Joulukuu, vuoden viimeinen kuukausi. Meillä Leijonilla kautta on edetty lähes puoleen väliin. Syksyyn 

kuului aktiivista toimintaa, monipuolista palvelua ja vielä joulukuussa viimeisiä aktiviteetteja ennen kuin 

Leijona pääsee joulun viettoon. Mutta uskon, että me kaikki olemme tyytyväisiä, olemmehan olleet 

merkityksellisiä auttajia. 

Ajankohtaista piiristä: Jouko Niikkonen on siirtynyt ensimmäisen varapiirikuvernöörin avoimeen toimeen 

parisen viikkoa sitten. Rauhanjulistekilpailussa piirin voittajatyö oli viime viikonlopun Seinäjoen 

Kuvernöörineuvoston kokouksessa toinen yleisön ja kokouksen osallistujien äänestyksessä. Piirissä on 

toinen kuukausi, jolloin on positiivinen lisäys jäsenissä. Vuoden vaihteen jälkeen on useampaan klubiin 

tulossa uusia jäseniä. 

Uuden jäsen vastaanottamiseen kiinnitetään huomiota mm. kummin rooli on tärkeyteen. Kummin on 

hyvä kertoa oman klubin toiminnasta kuten myös kansainvälisestä järjestöstämme. Piirin 

koulutuskoordinaattori Katri Virtanen voi myös järjestää uusille jäsenille kummeineen valmennusta 

järjestön toiminnasta. 

Ajankohtaista Kuvernöörineuvoston kokouksesta: Suomi hakee kansainvälistä kokousta vuodelle 2030 

sekä 2031 (molempia haetaan ja toisen ehkä saamme), lopullisen päätöksen tekee vuosikokous Turussa 

25.5.2023. Lisäksi on suunniteltu erilaisia kampanjoita mm. elo-lokakuulle jäsenhankintaan. Piirien tueksi 

palkataan henkilö mm.  ohjaamaan ja opastamaan jäsenhankinassa, uusien klubien perustamisessa. 

Tästäkin tehdään myös päätös Turun vuosikokouksessa. 

Lions-arpajaiset alkavat 12.12.2023 ja arvat postitetaan LION-lehden välissä joulukuussa. Myyntiaika on 

1.10.2023 – 31.3.2024. Arpajaisten pääpalkintoina ovat 4 000 euron arvoiset matkalahjakortit, joita 

arvotaan kolme kappaletta. Arpavoittoja on yli 17 000 ja arvalla on kolme mahdollisuutta voittaa. 

Jokaisessa arpapussissa on 5 arpaa ja arpapussissa on ainakin yksi voitto. Mukana on myös 

palautuskuori, jos et osta arpoja.  

Ritarinkilpi on ryöstettävissä LC Kemi/Merenhelmien klubi-illassa 12.12.2023 klo 18.00 Cafe BarKinossa 

Kemissä. 

Joulu voi olla monissa perheissä nykymaailman tilanteen vuoksi haasteellista. Varat ovat vähissä ja suuri  

huoli perheen hyvinvoinnista on todellista. Marras-joulukuussa Leijonien järjestämät Auta lasta, Auta 
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perhettä -keräykset ovat useille perheille iso apu. Merkityksellisiä tekoja voi olla myös muitakin kuten 

joulupussit herkkuineen ja villasukkineen ikäihmisille, kynttilöin valaistu kirkkotie.  

Joulun lämpöä Ukrainaan – ihmiseltä ihmiselle. Tällä hankkeella voi joko klubi tai yksityishenkilö avustaa 

kamina-hankkeen toteutumista. Tavoite on 1500 kaminaa ukrainalaisiin koteihin tuoda lämpöä koteihin. 

Tarkempi esite on liitteenä sähköpostissasi. Erinomainen joululahjavinkki! 

Mutta Leijonan on myös muistettava itse levätä ja nauttia läheistensä seurasta. Kulunut kausi on tuonut 

meille iloa hyvistä palveluaktiviteeteista ja joku jo suunnitteleekin tulevaa kevätkautta ja tekee töitä sen 

eteen. 

 

Toivotankin kaikille Hyvää ja Rauhallista Joulua! Tuokoon tuleva vuosi 2024 meille toivoa parempaan 

niin kotimaassa kuin maailmallakin! 

 

Hyvää joulua toivottaen, 

 Tiina ja Tapani 

 

 

 

 

 

 

 

 

Muistiksi vielä linkit Auta lasta, auta perhettä aktiviteetista sekä Leijonahiihdosta. 

https://www.lions.fi/toiminta/lapset-ja-nuoret/auta-lasta-auta-perhetta-aktiviteetti/ 

https://www.lions.fi/toiminta/yhteistyokumppanit/suomen-hiihtoliitto/ 
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